[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DO PROGRAMA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ATENDER A DEMANDA ANUAL DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UNIDADE
	PNAEF
	PNAEP
	PNAEC
	PEJA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	QUANTIDADE TOTAL
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	1
	COLORÍFICO -O calorífico deverá ser preparado com matérias primas de boa qualidade e não deverá apresentar cheiro acre ou rançoso. Não poderá conter substâncias estranhas à sua
composição normal, exceto as previstas nesta Norma. (Resolução CNNPA nº 12, de 24 de Julho de 1978 da ANVISA/MS).
	Kg
	200
	150
	100
	0
	0
	450

	2
	MEL DE ABELHA EM SACHE- Viscoso e açucarado, obtido apartir do nectar das flores ou nectarios extraflorais e exsudatas sacarinicos secretados por insetos sugadores de seiva, que as abelhas melíficas produzem. A composição média do mel será por três componentes: açúcares, água e diversos, contendo 5g.
	kg
	4.000
	3.000
	2.000
	1000
	0
	10.000

	3
	BATATA INGLESA: Primeira qualidade, tamanho médio, nova, uniforme, intacta, firme e bem desenvolvida, casca lisa, sem manchas e brotos, sem rupturas ou defeitos, limpa e sem terra, sendo livre de insetos, e fungos. 100% orgânico.
	Kg
	1800
	1200
	1000
	1000
	100
	5.700

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito